CCLVII .
In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Juttha Dei gratia Hereuordensis ecclesie abbatissa . | | Dornum

unam in Rothe , quam pie memorie Domna Gerthrudis Hereuordensis abbatissa a quodam cuius erat bene¬
ficium redemerat et in usum congregationis disposuerat , consensu eiusdem congregationis'

, id est tarn fra-
irum quam sororum nostrarum omnium, cambiuimus, pro qua beneficium quod quidam ministerialium in
uilla que Middelesten Vflen uulgo dicitur possederat , in usum eiusdem congregationis cambitione stabiliui-
mus. Reditus de eisdem bonis in festo sancte Pusinne quod est YIIII. Kal. May , tarn fratribus quam soro-
ribus equaliter distribuetur , et in hac distributione prebenda Sancte Pusinne et beati Walderi non omitte -
tur . Eadem predicta domna Gerthrudis reditus de domo una in Hartbike , in usum eiusdem congregationis
ordinauit , et eisdem III . Non . May . distribui predicto modo constituit. Has predictas domos , ne quis cam-
biendo vel in beneficium petendo , ditioni sue uendicare , vel aliqüo modo usurpare presumat , sciant om-
nes Christi fideles tarn futuri quam presentes , anathemate firmatum, nichil inconsultis fratribus et sororibus
in his bonis fieri rationabiliter posse . Hoc ordine que facta sunt , huius manuscripti subscriptione testimcy
niamus et roboramus . Actum M. C . XL . VI . dominice incarnationis anno. Indictione VHII.

Die Urkunde ist in die Breite geschrieben und das Siegel neben der Schrift mit Pergamentstreifen auf die Charte gehef¬
tet . Dasselbe zeigt die sitzende Aebtissinn , in der rechten Hand ein geschlossenes Buch haltend , und die linke erho¬
ben ; die Umschrift ist undeutlich .

CCLVIII . *)
C . In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Cunradus diuina fauente clementia Romanorum Rex secun -
dus :) . Ad regie dignitatis munificentiam | | pertinet , bene de Republica

*

2

3

) merentibus uirtutum premia tri-
buere , vt et ipsi pro sue fidei Constantia laboris sui emolumenta percipiant , et ceteri ad exsequenda im -
perii munia bone spei pleni et alacres fiant. Quocirca nouerit omnium fidelium nostrorum tarn futurorum
quam presentis etatis industria , quod noster fidelis et carissimus Monasterii quod noua CORBEIA dicitur
uenerabilis abbas Wiboldus nostram clementiam adiit , petens ut priuilegia HEREVORTHENS1S monasterii
cui nunc uenerabilis abbatissa Judith preesse cognoscitur s) , innouare et confirmare dignaremur . Cuius
religiöse petitioni ob insignem ipsius circa nos et regnum nobis a Deo concessum fide , pietatis aurem in-
clinantes , per presentis pagine seriem , sub regie maiestatis tuitionem locum ipsum HEREVORDE 4) cum